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کشف قتل و دستگیری قاتل 
فرمانده انتظامی استان بوشهر از کشف پرونده فقدانی 
منجر به قتل و دستگیری قاتل در شهرستان دیر خبر داد. 
سردار حیدر سوسنی گفت: در پی مراجعه خانواده ای 
کن بوشهر و اعلام اینکه فرد 39 ساله ای از اعضای  اهل و سا
ج و دیگر به منزل مراجعه نکرده  خانواده آنان از منزل خار
است، پرونده قضایی تشکیل و بررسی موضوع به صورت 
گاهی استان قرار گرفت.  ویژه در دستور کار ماموران پلیس آ
گاهی با اقدامات  گاهان پلیس آ وی در ادامه افزود: کارآ
که فرد  گرفته متوجه شدند  پلیسی و تحقیقات صورت 
کن شهر بردخون  فقدانی با فردی به هویت معلوم اهل و سا
دیدار و گفت وگو داشته است. این مقام انتظامی بیان کرد: 
که با اقدامات فنی  گاهی احضار  فرد مظنون به پلیس آ
صورت گرفته و در مواجهه با دلایل و مدارک موجود، به 
ارتکاب جنایت در خصوص فرد فقدانی اعتراف کرده و اعلام 
داشت که به کمک یکی از دوستانش اقدام به ربودن فرد 
فقدانی و انتقال به بیابان های اطراف شهر بردخون نموده 
و سپس در همان مکان با استفاده از سلاح گرم وی را به قتل 
رسانده و در همان محل دفن کرده است. فرمانده انتظامی 
استان با اشاره به اینکه ماموران به همراه متهم به محل 
اعزام که با کندن زمین، جسد کشف و تحویل پزشکی قانونی 
شد، خاطرنشان کرد: همدست وی دستگیر و سلاح به کار 
رفته در قتل کشف گردید و همچنین قاتل علت و انگیزه خود 

را در ارتکاب قتل، اختلافات ملکی بیان کرد.

دپو حشیش در منزل مسكونی
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس از کشف 
46 کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشیش در بازرسی از یك 
منزل مسکونی در شهر صدرا خبر داد. سرهنگ عبدالرضا 
ضربت بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
با همکاری کارکنان پلیس امنیت عمومی با اقدامات فنی 
و تخصصی مطلع شدند فردی مقداری حشیش در منزل 
خود واقع در شهر صدرا شیراز دپو کرده که موضوع را به 
صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه 
ماموران با هماهنگی مرجع قضایی به محل مورد نظر اعزام 
شدند، تصریح کرد: در بازرسی از آن منزل، 46 کیلوگرم 
حشیش و 2 قبضه اسلحه کلت کمری و شکاری فاقد مجوز 
کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با بیان 
اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مرجع 
گران مرگ به صورت  قضایی شد، تصریح کرد: مبارزه با سودا

ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

کشف 30 هزار لیتر سوخت 
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از کشف 30 هزار لیتر 
سوخت و انواع مشتقات نفتی غیرمجاز و دستگیری یک 
نفر در این راستا خبر داد. سردار مهدی حاجیان در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
استان پس از دریافت گزارشی مبنی بر وجود مقدار زیادی 
روغن صنعتی تقلبی در یک سوله، رسیدگی به موضوع را 
در دستور کار قرار دادند. وی ادامه داد: ماموران با انجام 
کارهای اطلاعاتی و در تحقیقات گسترده خود موفق به 
کشف محل سوله مورد نظر در یکی از مناطق حاشیه ای 
کرمانشاه شده و پس از هماهنگی با مقام قضایی  شهر 
بازرسی های لازم را به عمل آوردند. سردار حاجیان تصریح 
کرد: در بازرسی های انجام شده 513 گالن 20 لیتری روغن 
صنعتی تقلبی جمعا به مقدار 10 هزار و 260 لیتر کشف شد. 
رئیس پلیس کرمانشاه کشف حدود 30 هزار لیتر سوخت و 
انواع مشتقات نفتی غیرمجاز را از دیگر کشفیات ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی عنوان کرد و گفت: در این عملیات 
همچنین 15 هزار لیتر روغن سوخته و حدود 2 تن چسب 
جامد جهت تولید روغن تقلبی نیز کشف شد. وی تصریح 
کرد: همچنین با تلاش ماموران 40 هزار عدد انواع برچسب 
شرکت های تولیدکننده روغن های صنعتی، یکدستگاه 
ادوات پلمب روغن و 820 عدد گالن 20 لیتری خالی کشف 
شد. سردار حاجیان در پایان با اشاره به دستگیری یک 
نفر در این راستا و معرفی به دستگاه قضائی، از عملیات 
موفقیت آمیز پلیس امنیت اقتصادی قدردانی کرد و افزود: 
اجازه نخواهیم داد عده ای معدود به بهانه های واهی و 
برای منافع شخصی، در نظام اقتصادی اخلال ایجاد کنند.

مرگ پس از مصرف مشروبات الكلی 
به دنبال مرگ مرد تهرانی پس از مصرف مشروبات الکلی 
تقلبی، تحقیقات تیم جنایی آغاز شد. چندی قبل مرگ 
مشکوک مرد جوانی در یکی از بیمارستان های شمال تهران 
به قاضی محسن اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه اول 
 ، دادسرای امور جنایی، گزارش داده شد. با اعلام این خبر
پرونده تشکیل و تحقیقات جنایی آغاز شد؛ بررسی های 
که متوفی پس از مصرف مشروبات  اولیه نشان می داد 
الکلی حالش بد شده است اما پس از انتقال به بیمارستان 
اقدامات درمانی فایده ای نداشته است و نهایتا به کام 
مرگ فرو رفته است. پس از انتقال جسد به سالن تشریح 
پزشکی قانونی و انجام آزمایش های اولیه مشخص شد 
متوفی براثر مصرف الکل صنعتی متانول فوت کرده است، 
بدین ترتیب اقدامات اطلاعاتی کلید زده شد و فردی به نام 
»نیما« که مشروب الکلی را فروخته بود، دستگیر شد. او در 
جریان تحقیقات گفت: »مشروب الکلی را به  قیمت 150 هزار 
تومان به متوفی فروختم ، بطری مشروب را در حیاط خانه 
پیدا کردم و برای همسایه است.« با توجه به این اطلاعات 
مهم، خیلی زود همسایه دستگیر شد. او ماجرا را این طور 
توضیح داد: »چند روز قبل »نیما« من را دید و مدعی شد 
یک بطری الکل صنعتی را داخل حیاط پیدا کرده است که 
من هم گفتم احتمالا از بالکن خانه ام افتاده است، اما در 
ادامه متوجه شدم برای همسایه دیگری بوده است که 
کز بهداشتی و درمانی است.« در ادامه  کارمند یکی از مرا
بازپرس جنایی به تیم تحقیق دستور داد بررسی های خود 
را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. به گزارش تسنیم، با 
دستور قاضی اختیاری از شعبه اول دادسرای امور جنایی، 
گاهی قرار گرفتند و تحقیقات  متهمان در اختیار پلیس آ

همچنان ادامه دارد.

کــوتــاه

درگیری دسته جمعی در گیم نت
فرمانده انتظامی گرمسار از شناسایی و 
دستگیری تمامی طرفین درگیری در گیم نتی 
واقع در شهرستان خبر داد. سرهنگ داود 
آقازاده اظهار کرد: برابر اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی 110، مبنی بر درگیری دسته جمعی در 
گیم نتی واقع در یکی از محلات شهرستان، 
بلافاصله گشت برای بررسی موضوع به محل 
اعزام شد. وی ادامه داد: به محض حضور 
ماموران در محل، مشاهده کردند تعدادی 
که  اتباع بیگانه با 2 نفر دیگر درگیر شدند 
تمامی طرفین دستگیر و برای بررسی بیشتر 
گفته  به  شدند.  منتقل  انتظامی  مقر  به 
از  پلیس  تحقیقات  در  آقازاده،  سرهنگ 
عاملان درگیری، مشخص شد 4 تبعه بیگانه 
، ابتدا در پیست موتورسواری بنه  با 2 نفر دیگر
کوه با یکدیگر جر و بحث لفظی داشتند و در 
ادامه درگیری به جلوی واحد صنفی گیم نت 
کشیده شد. آقازاده با بیان اینکه طرفین 
درگیری به داخل گیم نت رفتند و ضمن ایراد 
خسارت به داخل مغازه، با سلاح سرد یکدیگر 
را زخمی کردند، ادامه داد: تمامی عاملان 
درگیری، علت اصلی آن را جر و بحث لفظی و 

فحاشی به یکدیگر اعلام کردند.

برادرکشی به خاطر موتورسیكلت
پلیس  جنایی  جرایم  با  مبارزه  معاون 
گاهی تهران جزئیات 2 پرونده اخیر این  آ
گاه مرتضی نثاری با  معاونت را تشریح کرد. کارآ
اشاره به پرونده اول قتل گفت: روز چهارشنبه 
30 آبانماه 1403 ، از طریق مرکز فوریت های 
منطقه  در  درگیری  یک  وقوع   110 پلیسی 
جوانمرد قصاب - پارک خزایی به کلانتری 
131 شهرری اعلام شد. وی افزود: با حضور 
مأموران در محل و انجام تحقیقات مقدماتی 
مشخص  هویت  به  جوانی  شد  مشخص 
کبر ) متولد 13۷2 ( بر اثر اصابت ضربات  علی ا
متعدد چاقو به قتل رسیده است. معاون 
گاهی تهران  مبارزه با جرایم جنایی پلیس آ
گاهان اداره  اظهارکرد: در بررسی های کارآ
شد  مشخص  تهران،  گاهی  آ پلیس  دهم 
نام  به  خود  کوچکتر  برادر  توسط  مقتول 
مسعود )متولد 13۷8( به قتل رسیده است. 
نثاری گفت: در ادامه تحقیقات از خانواده 
مشخص شد، انگیزه درگیری منجر به قتل 
در این خانواده، بر سر نحوه پرداخت اقساط 
خرید یکدستگاه موتورسیکلت بوده است. 
پدر خانواده چندی پیش یک موتورسیکلت 
با شرایط پرداخت اقساط را برای دو فرزند 
پسر خود خریداری کرده و قرار بر آن می شود تا 
این دو برادر اقساط موتورسیکلت را پرداخت 
کنند؛ اما شب جنایت با یکدیگر در داخل 
خانه درگیر شده و با شدت گرفتن درگیری ، 
مسعود به قصد برداشتن چاقو به آشپزخانه 
رفته و همزمان، مقتول توسط پدرش از خانه 
فراری داده می شود تا شاید درگیری خاتمه 
پیدا کند. وی افزود: اما مسعود به تعقیب 
برادر خود پرداخته و نهایتا در داخل پارک 
منتهی به محل سکونت شان، مجددا دو 
برادر با یکدیگر درگیر می شوند که طی آن 
برادر بزرگتر با چند ضربه چاقو به قتل می رسد 
گاهی  . معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آ
تهران بزرگ از دستگیری قاتل خبر داد و 
اظهار کرد: متهم به مراجع قضائی تحویل 

داده شد.

 زنی در برخورد
 با میكسر جان باخت

جانشین رییس پلیس راهور مشهد گفت: 
زن 68 ساله مشهدی در تصادف با خودروی 
میکسر روی خط عابر پیاده جان باخت. 
سرهنگ سیدرضا اسدنژاد در گفت وگو با ایرنا 
افزود: در میدان هفت تیر از ورودی صارمی 
در شهر مشهد یکدستگاه میکسر به علت 
عدم توجه به جلو با زن 68 ساله روی خط 
عابر پیاده برخورد کرد و این عابر در دم جان 
باخت. وی اضافه کرد: حادثه در نقطه کور 
میکسر رخ داده و راننده بدون توقف از محل 
ک خودرو شناسایی و  عبور کرده بود که پلا
توسط پلیس توقیف شد. سرهنگ اسدنژاد 
ادامه داد: همچنین در پی بارندگی و لغزندگی 
جاده، 6 دستگاه خودرو در بزرگراه شهید 
، زیرگذر پل مصلی با یکدیگر برخورد  عباسپور
کردند که خوشبختانه این حادثه مصدوم 

نداشت.

دستگیری عامل تیراندازی 
رئیس پلیس امنیت عمومی استان کرمانشاه 
از دستگیری عامل تیراندازی در شهر کرمانشاه 
که منجر به زخمی شدن چهار نفر شده بود، 
اظهار  حیدری  حسن  سرهنگ  داد.  خبر 
کرد: پس از ارجاع پرونده ای به پلیس امنیت 
عمومی مبنی بر یک مورد تیراندازی که منجر 
به مجروحیت چهار نفر شده بود، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: 
ماموران پلیس امنیت عمومی با انجام کارهای 
اطلاعاتی موفق به شناسایی عامل تیراندازی 
در یکی از روستاهای اطراف ماهیدشت شده 
و در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. 
حیدری با اشاره به اعتراف متهم به تیراندازی 
و زخمی کردن چهار نفر به خاطر اختلافات 
خانوادگی، از معرفی وی به دستگاه قضائی 

خبر داد.

رئیس پلیس فتا استان خراسان شمالی از شناسایی فردی خبر 
داد که در بستر فضای مجازی اقدام به فعالیت در زمینه قمار و 
کری  سایت های شرط  بندی آنلاین می کرد . سرهنگ یوسف شا
کارشناسان  گفت: طی رصد هوشمند و پایش فضای مجازی ، 
این پلیس با شخصی مواجه شدند که اقدام به فعالیت  در زمینه 
مربوط به سایت های شرط بندی و قمار آنلاین می کرد لذا مراتب 
بلافاصله در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه 
تبلیغ قمار در فضای مجازی ممنوع است، افزود: طی هماهنگی با 
مراجع قضایی اقدامات قانونی توسط تیم عملیاتی پلیس انجام 
شد و بررسی های لازم در مورد شناسایی و دستگیری متهم در این 
زمینه آغاز گردید. این مقام مسئول تصریح کرد: با انجام اقدامات 
فنی و اطلاعاتی متهم مورد شناسایی قرار گرفت و در تحقیقات 
انجام شده اقرار کرد که از غیرقانونی بودن فعالیت در این گونه 
سایت ها هیچ گونه اطلاعی نداشته و در مواجهه با پیشنهاد مالی 
به عواقب آن فکر نکرده است، متهم از کرده خود نادم و پشیمان 
بود. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: فعالیت در زمینهه قمار و 
سایت های شرط بندی جرم بوده و هم وطنان در صورت مواجهه با 
هرگونه موارد مشکوک می توانند مراتب را از طریق نشانی پلیس فتا 
به آدرس www.fata.gov.ir بخش ارتباطات مردمی گزارش و یا با 

خط 096380 با کارشناسان پلیس فتا در میان بگذارند.

وشرطبندی شناساییعاملایجادسایتقمار

بهقتلدستگیرشد عاملدرگیریمنجر

گاهی  معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آ
تهران بزرگ از دستگیری عامل درگیری منجر 
به جنایت در منطقه قیامدشت خبر داد و 
گفت: متهم در کمتر از 6 ساعت شناسایی و 
گاه مرتضی نثاری،  دستگیر شد. سرهنگ کارآ
اظهارکرد: وقوع یک فقره درگیری منجر به 
جنایت به کلانتری 1۷4 قیام دشت اعلام 
شد. وی افزود: با حضور مأموران کلانتری در 
محل و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد 
درگیری اولیه میان سرنشینان یکدستگاه 
خودرو سواری تارا با دو نفر از جوانان منطقه 
. الف« )متولد  قیامدشت به اسامی »امیر
13۷0( و »امید.ن« )متولد 13۷3( آغاز شده 
که با شدت گرفتن درگیری، امیر از ناحیه سینه 
مورد اصابت جسم تیز قرار گرفته و به قتل 
رسیده است. این مقام انتظامی گفت: با تأیید 
خبر اولیه وقوع جنایت، موضوع به شعبه 103 
گاهی  دادگاه خاوران و اداره ویژه قتل پلیس آ
تهران بزرگ اعلام شد؛ پرونده مقدماتی با 
موضوع قتل عمد تشکیل و تحقیقات برای 
شناسایی و دستگیری سرنشینان خودرو 
گاهان قرار  متواری شده در دستور کار کارآ
در  کرد:  تصریح  نثاری  سرهنگ  می گیرد. 
تحقیقات مقدماتی از امید )دوست مقتول( 

مشخص شد از حدود یکسال پیش امیر و 
امید به واسطه زندگی در یک محله مشترک، 
با دو دختر جوان به نام های ستاره )متولد 
13۷6( و رها )متولد 13۷2( آشنا شده بودند؛ 
شب درگیری به واسطه عدم پاسخگویی 
، امیر و  ستاره و رها به تماس های هر دو نفر
امید به کوچه منتهی به محل سکونت ستاره 
و رها رفته و نهایتا در ساعت 3 بامداد روز 
پنجشنبه مشاهده می کنند که ستاره و رها 
از یکدستگاه خودرو سواری با دو سرنشین 
مرد جوان پیاده می شوند که همین موضوع 
انگیزه درگیری امیر و امید با سرنشینان خودرو 
تارا می شود. وی افزود: امید در اظهارات خود 
گاهان اظهارکرد: »از حدود یکسال  به کارا
پیش من و امیر با ستاره و رها که با آن ها در 
شده  دوست  می کنیم،  زندگی  محله  یک 
بودیم؛ چهارشنبه )23 آبان ماه( چندین 
تماس  ستاره  تلفن همراه  گوشی  با  نوبت 
گرفتم اما پاسخ نمی داد و در ادامه گوشی 
تلفن همراهش خاموش شد! پس از آن امیر 
با گوشی تلفن همراه رها تماس گرفت اما او نیز 
جواب امیر را نمی داد و گوشی تلفن همراه او 
نیز خاموش شد!! تصمیم گرفتیم تا به کوچه 
محل زندگی ستاره و رها برویم تا آن ها را دیده 

و پیگیر عدم پاسخگویی آن ها به تماس های 
تلفنی شویم. نیمه شب یک خودرو سواری در 
ابتدای کوچه توقف کرد و ستاره و رها از داخل 
آن پیدا شدند. من و امیر با قمه و چاقوهایی 
که همراه خود داشتیم به سمت سرنشینان 
گهان  ماشین رفته و با آن ها درگیر شدیم که نا
راننده با اسلحه ساچمه زنی اقدام به تیراندازی 
گهان امیر روی  کرد و با شدت گرفتن درگیری نا
زمین افتاد و آن دو نفر سوار ماشین شده و از 

محل متواری شدند.«

  دستگیری متهمان
سرهنگ نثاری در ادامه توضیح داد: با 
توجه به تحقیقات و اطلاعات به دست آمده 
گاهان به تحقیق از ستاره و رها  ، کارآ از امیر
پرداختند. رها در تحقیقات عنوان داشت: »از 
گرام  حدود 45 روز در شبکه اجتماعی اینستا
با جوانی به نام مهدی آشنا شدم. پس از 
گذشت مدت کوتاهی با یکدیگر ملاقات کردیم 
و متوجه شدم که او در منطقه مشیریه تهران 
سکونت دارد. پس از چند جلسه ملاقات، 
مهدی به من پیشنهاد کرد تا به همراه یکی 
از دوستانم با او ملاقات کرده تا او نیز یکی از 
دوستانش را بیاورد. چهارشنبه شب من 

به همراه ستاره با مهدی و یکی از دوستانش 
به نام سعید ملاقات کردیم؛ طی مدتی که 
با مهدی و سعید بودیم، امیر و امید دائما با 
گوشی های تلفن همراه ما تماس می گرفتند و 
به همین خاطر تصمیم گرفتیم تا گوشی های 
خود را خاموش کنیم. فکر نمی کردیم که آنها 
منتظر ما مانده باشند اما زمانی که از ماشین 
گهان آنها به سمت مهدی و  پیاده شدیم نا
سعید حمله ور شده و با آنها درگیر شدند.« 
این مقام انتظامی ادامه داد: با شناسایی 
دقیق مهدی )متولد 13۷1( و سعید )متولد 
گاهان با بررسی سوابق آن ها  13۷4(، کارآ
اطلاع پیدا کردند که هر دو نفر آن ها از اراذل 
و اوباش دارای سابقه نزاع و درگیری های 
متعدد است؛ بلافاصله محل سکونت آن ها 
در مشیریه شناسایی و در تحقیقات میدانی 
مشخص شد آن ها از محل های سکونت 
خود متواری شدند. وی اضافه کرد: در ادامه 
اقدامات و تحقیقات پلیسی، مخفیگاه مهدی 
و سعید در منزل یکی از دوستان مشترکشان 
گاهان  در منطقه مشیریه شناسایی شد؛ کارا
با مراجعه به این محل، در کمتر از 6 ساعت از 
وقوع جنایت موفق به دستگیری هر دو نفر 

آنها شدند.

دستگیریعاملکلاهبرداریبارسیدجعلی
رئیس پلیس فتا خراسان شمالی از شناسایی و دستگیری شخصی که از طریق اپلیکیشن رسیدساز 
جعلی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرد توسط پلیس فتا استان ، خبر داد. سرهنگ یوسف 
کری اعلام کرد: در پی شکایت شهروندی با موضوع کلاهبرداری رایانه ای، موضوع به صورت ویژه در  شا
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: با اقدامات فنی و شگردهای خاص پلیسی 
متهم که اقدام به خرید و ارسال رسید جعلی نموده بود مورد شناسایی قرار گرفت و ضمن هماهنگی با 
مرجع قضائی در شهرستان بجنورد دستگیر و به پلیس فتا انتقال داده شد. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: در تحقیقات به عمل آمده متهم که به هویت معلوم بود به بزه ارتکابی خود اعتراف نموده و اظهار 
کری هشدارداد: فروشندگان می بایست  پیشمانی و طلب عفو و بخشش را داشت. سرهنگ یوسف شا
سامانه پیامکی حساب های بانکی خود را همواره فعال کنند تا با واریز یا برداشت از حساب، با دریافت 
پیامک از طرف بانک مربوطه پس از انجام عملیات بانکی مورد نظر اطمینان حاصل کنند. این مقام 
مسئول خاطرنشان کرد: سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی www.fata.gov.ir آماده دریافت 
گزارش های مردمی بوده و همچنین کاربران گرامی می توانند آخرین اخبار حوادث و رویدادهای سایبری 
را از این سایت دریافت کنند وشماره تماس 096380 به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به سوالات 

شهروندان در سراسر استان است.

رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از شناسایی و دستگیری فردی 
که با ایجاد کانال فروشگاه لوازم خانگی اقدام به کلاهبرداری از 
شهروندان  نموده بود، خبر داد.   سرهنگ احسان بهمنی، گفت: 
چند تن از شهروند هرمزگانی با مراجعه به پلیس فتا مبنی بر 
کلاهبرداری با عنوان خرید کالاآنلاین، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت. وی افزود: در راستای 
اظهارات شکات مشخص شد کلاهبرداربا ایجاد کانال و جلب اعتماد 
وپرداخت وجه توسط شکات، دیگر پاسخگو نبوده و کالایی ارسال 
نکرده است . این مقام مسئول بیان داشت: کارشناسان پلیس 
فتا به محض دریافت شکوائیه، رسیدگی به موضوع را در دستور 
که با بررسی های فنی و تخصصی موفق به  کار خود قرار دادند 
شناسایی فرد کلاهبردار شده و با اقدام به موقع و سریع کارشناسان 
پلیس فتا و دستور قضائی طی یک عملیات غافلگیرانه متهم را 

دستگیر نمودند. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم که دارای 
سابقه متعدد با همین ترفند است ابتدا منکر بزه ارتکابی شد و با 
مشاهده مستندات وادله دیجیتال لب به سخن گشود و هدف خود 
را کسب در آمد بیان نمود وی جهت طی مراحل قانونی به مرجع 
قضایی معرفی گردید. سرهنگ بهمنی هشدار داد: به هیچ عنوان 
در خرید آنلاین بیعانه پرداخت ننمایید چرا که اینگونه اقدامات 
ترفندی در جهت کلاهبرداری از شهروندان است. وی بیان داشت: 
عموم مردم می توانند با مراجعه حضوری به پلیس فتا از راهنمایی 
Fata.مستقیم کارشناسان و یا با مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس
gov.ir و ثبت درخواست در قسمت درخواست های مردمی و یا با 
شماره گیری 096380 مرکز امـداد و فوریت های سایبـری به جهت 
استفاده از مشاوره ها و راهنمایی های کارشناسان این پلیس در 

جهت رفع مشکلات احتمالی خود اقدام نمایند.

 کلاهبرداری 
با ایجاد کانال 
فروش لوازم خانگی

باغمتروکه قتلخونیندوستصمیمیدر
مرد جوانی که در یکی از باغ های جنوب 
تهران دوست خود را به قتل رسانده بود، پس 
گاهان جنایی پلیس  از 3 سال فرار در دام کارآ
گرفتار شد. مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی 
از باغ های متروکه فیروزآباد شهرری به مرکز 
فوریت های پلیسی 110، گزارش داده شد. 
، تیمی از زبده ترین  به دنبال اعلام این خبر
گاهی تهران بزرگ  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
راهی محل حادثه شدند و جسد مرد جوانی را 
مشاهده کردند که براثر یک ضربه چاقو به قتل 
رسیده بود؛ بررسی های اولیه  هم نشان می داد 
که مقتول در جریان یک درگیری خیابانی 
گاهان که در  قربانی جنایت شده است. کارآ

جریان تجسس ها متوجه وجود دوربین های 
مداربسته شده بودند به بازبینی فیلم آنها 
پرداخته لحظه به لحظه صحنه فرار قاتل را 
مشاهده کردند که در این شاخه از تحقیقات 
که دست به این  مشخص شد مرد جوانی 
جنایت زده یکی از دوستان مقتول بوده است. 
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت؛ مرد 
جوان از هم محله ای هایش شنیده است که 
مقتول ضبط ماشین او را شبانه سرقت کرده 
است و این ماجرا باعث شده بود که او از مقتول 
کینه به دل بگیرد. شب حادثه، هنگامی که 
مقتول در باغ بود، مرد جوان به آنجا رفت و 
با ضربات چاقو او را به قتل رساند، پس از این 

جنایت، پیش از رسیدن پلیس از محل فرار 
کرد. تیم جنایی در نخستین گام با اقدامات 
اطلاعاتی دریافتند مرد جوان پس از ارتکاب 
جنایت راهی چندین شهر از جمله قم، کرمان 
و بندرعباس شده است و مدام مخفیگاه خود 
را تغییر می دهد. تحقیقات همچنان ادامه 
گاهان تردد مرد جوان را در  داشت تا اینکه کارآ
حوالی آبیک شناسایی کردند و متوجه شدند 
که او در یک کشتارگاه مشغول کار شده است 
که همین سرنخ کافی بود تا مرد جنایتکار در 
گاهان  یک قدمی بازداشت قرار بگیرد. کارآ
گاهی تهران بزرگ پس از  اداره دهم پلیس آ
دریافت این اطلاعات مهم، بی درنگ راهی 

مخفیگاه موردنظر شدند و پس از تعقیب 
و مراقبت های نامحسوس متهم را در یک 
عملیات ضربتی دستگیر کردند. متهم خیلی 
زود هدف تحقیق قرار گرفت و در بازجویی های 
اولیه صراحتا به قتل مرد جوان اعترف کرد؛ در 
گاهان مأموریت یافتند با تجزیه  ادامه نیز کارآ
و تحلیل های اطلاعاتی بررسی های خود را 
در رابطه با این پرونده ادامه دهند. به گزارش 
تسنیم، با صدور قرار بازداشت موقت از سوی 
مرجع قضایی، متهم به اتهام مباشرت در قتل 
گاهی  عمدی در اختیار اداره دهم پلیس آ
تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات همچنان 

ادامه دارد.


